

آنها که در فضای مجازی شبهه افکنی معاندان نسبت به نظام را مشاهده می کنند اما پاسخ نمی دهند مصداق کسانی هستند که در بازار شام بی تفاوت بودند.

علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛



سیداحمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه های نماز جمعه مشهد گفت:

اثرگذاری هر انقلاب که با ایجاد حرکت در مردم همراه است به خاطر تبیین ها و روشنگری هایی است که دلسوزان انقلاب در برابر جریان های تهمت و تحریف ارائه کرده اند همان طور که اگر تبیین زینب کبری (س) نمی بود انقلاب حسینی به بار نمی نشست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، علم الهدی عنوان کرد: افراد بسیاری بودند که بعد از ماجرای کربلا و وقتی کاروان اهل بیت امام حسین(ع) وارد شام شد به سرهای مبارک شهدا و زنان در کاروان سنگ پرتاب نمی کردند اما بدون تفاوت ایستاده بودند و تماشا می کردند و بر مبنای احادیث و روایات، حتی این افراد هم در جرم برگزارکنندگان این مراسم منحوس سهیم هستند زیرا به تکلیف عمل نکردند و فقط به تماشا ایستاده بودند. کسانی که در فضای مجازی، توهین، تهمت و شبهه افکنی افراد معاند نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی را مشاهده می کنند اما در پی پاسخگویی بر نمی آیند مصداق همان کسانی هستند که پس از واقعه کربلا در بازار شام بی تفاوت و نظاره گر ورود کاروان اسرا بودند.

وی گفت: تبیین منطقی در برابر هجمه فرهنگی دشمنان یک تکلیف قطعی است اما این پاسخگویی هم نباید آمیخته با افترا و توهین و تهمت به طرف مقابل باشد. پاسخگویی در برابر شبهات و جنگ رسانه ای و تبلیغی عناصر معاند باید منطبق بر استدلال و منطقی باشد و اساساً تبیین هم به معنای استفاده از منطق و استدلال در برابر دشمن خارجی است. برخی اوقات مشاهده می کنیم که برادران و خواهران انقلابی برای پاسخ دادن به ادعای یک برادر یا خواهر ارزشی دیگر دست به افشاگری می زنند و به گونه ای وارد میدان مناظره می شوند که نتیجه آن با رسوا شدن طرف مقابل همراه است. این دوستان باید بدانند که اقدام آن دقیقاً به منزله خودزنی است و پاسخگویی ها چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی باید اولاً منطبق بر رعایت اخلاق و منطق باشد و ثانیاً جهت گیری به سمت دشمنان خارجی داشته باشد. علاوه بر ارائه پاسخ های منطقی و برخاسته از عقلانیت و اخلاق، باید در این عرصه خستگی ناپذیر بود و ممارست داشت. اگر دشمن علیه شما و اعتقاداتتان توطئه کرد و شما یک مانع معرفتی در برابر هجمه او بودید، مسلم است که شما نیز در زمره مخالفان قرار می گیرید و علیه شما هم تخریب و توهین صورت می گیرد اما باید در این راه ممارست داشت و خستگی ناپذیر بود.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی اظهار کرد:

پیام رهبر معظم انقلاب در روز اربعین به منزله حکم جهاد است و بر همه افراد صاحب قلم، صاحبان رسانه و همه کسانی که خود را موظف به امر به معروف و نهی از منکر می دانند واجب است که اکنون در این عرصه وارد عمل شوند و نهضت تبیینی را در برابر جنگ نرم دشمن به راه بیندازند

برچسب ها: فضای مجازی [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[ولایت فقیه](#) [3]